АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2024

	№
	136

	пгт Подосиновец

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета Подосиновского городского поселения на  2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 2  статьи 16 Устава муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиноского района Кировской области,  Положением о публичных слушаниях в  поселении, утвержденным решением Подосиновской поселковой Думы  Подосиновского района Кировской области от 08.11.2005 № 1/6 (с изменениями, утвержденными решением Подосиновской поселковой Думы от 27.05.2016   № 54/135) Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Подосиновского городского поселения на  2025 год и на плановый период 2026-2027 годов на 05 декабря 2024 года.
Место проведения публичных слушаний – кабинет главы Администрации Подосиновского городского поселения;

Время проведения публичных слушаний – 16.00 часов.
2. Опубликовать настоящее постановление, проект решения Подосиновской поселковой Думы «О проекте бюджета Подосиновского городского поселения на  2025 год и на плановый период 2026-2027 годов»  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения https://podosinovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава Администрации

Подосиновского городского поселения       М.В. Крутоумова